

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**  
**до проєкту постанови Кабінету Міністрів України**  
**«Про внесення змін до Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів залізничним транспортом»**

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Ліцензійні умови провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів залізничним транспортом	Ліцензійні умови провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів залізничним транспортом
<p>2....</p> <p>Інші терміни вживаються у значенні, наведеному в Цивільному та Господарському кодексах України, Законах України “Про ліцензування видів господарської діяльності”, “Про транспорт”, “Про залізничний транспорт”, “Про перевезення небезпечних вантажів”, “Про природні монополії”, “Про застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг”, “Про захист прав споживачів”, “Про транзит вантажів”, “Про захист економічної конкуренції”, “Про оборону України”, постановах Кабінету Міністрів України від 19 березня 1997 р. № 252 “Про Порядок обслуговування громадян залізничним транспортом” (Офіційний вісник України, 1997 р., число 12, с. 167), від 6 квітня 1998 р. № 457 “Про затвердження Статуту залізниць України” (Офіційний вісник України, 1998 р., № 14, ст. 548), від 1 березня 2010 р. № 193 “Про затвердження Технічного регламенту надання послуг з перевезення пасажирів та вантажів залізничним транспортом” (Офіційний вісник України, 2010 р., № 14, ст. 672), від 30 березня 2011 р. № 316 “Про затвердження переліку робіт і послуг, що належать до основної діяльності залізничного транспорту, та Порядку перерозподілу надходжень доходу від основної діяльності залізничного транспорту” (Офіційний вісник</p>	<p>2....</p> <p>Інші терміни вживаються у значенні, наведеному в Цивільному та Господарському кодексах України, Законах України “Про ліцензування видів господарської діяльності”, “Про транспорт”, “Про залізничний транспорт”, “Про перевезення небезпечних вантажів”, “Про природні монополії”, “Про застосування реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг”, “Про захист прав споживачів”, “Про транзит вантажів”, “Про захист економічної конкуренції”, “Про оборону України”, постановах Кабінету Міністрів України від 19 березня 1997 р. № 252 “Про Порядок обслуговування громадян залізничним транспортом” (Офіційний вісник України, 1997 р., число 12, с. 167), від 6 квітня 1998 р. № 457 “Про затвердження Статуту залізниць України” (Офіційний вісник України, 1998 р., № 14, ст. 548), Директиві Ради Європейського Співтовариства 95/18/ЄС від 19 червня 1995 р. “Про ліцензування залізничних обслуговуючих підприємств”, Директиві 2004/49/ЄС Європейського Парламенту та Ради ЄС від 29 квітня 2004 р. “Про безпеку залізниць у Співтоваристві (Директива про безпеку на підприємствах залізничного транспорту)”.</p>

<p>України, 2011 р., № 24, ст. 981), Директиві Ради Європейського Співтовариства 95/18/ЄЕС від 19 червня 1995 р. “Про ліцензування залізничних обслуговуючих підприємств”, Директиві 2004/49/ЄС Європейського Парламенту та Ради ЄС від 29 квітня 2004 р. “Про безпеку залізниць у Співтоваристві (Директива про безпеку на підприємствах залізничного транспорту)”.</p>	
<p><b>Відсутня</b></p>	<p><b>3<sup>1</sup>. Ліцензуванню підлягає господарська діяльність за однією або декількома частинами виду, а саме:</b></p> <p><b>1) перевезення пасажирів залізничним транспортом;</b></p> <p><b>2) перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів залізничним транспортом.</b></p>
<p>4. Форми заяв про отримання ліцензії або її переоформлення та опису документів, що додаються до відповідної заяви, наведено у додатках 1-3.</p>	<p><b>4. Форми заяв про отримання, переоформлення, анулювання, зупинення, відновлення дії ліцензії повністю або частково, розширення, звуження провадження виду господарської діяльності, що підлягає ліцензуванню, та опису документів, що додаються до відповідної заяви, наведено в додатках 1-6.</b></p>
<p>6. Здобувач ліцензії, який має намір отримати ліцензію на право провадження виду господарської діяльності, що підлягає ліцензуванню, в частині перевезення пасажирів залізничним транспортом, подає у спосіб, передбачений частиною першою статті 10 Закону України “Про ліцензування видів господарської діяльності”, органу ліцензування заяву про отримання ліцензії і такі підтвердні документи за описом:</p> <p>...</p> <p>3) копії документів про вищу освіту за освітньо-кваліфікаційним рівнем магістра/спеціаліста за спеціальністю “Організація перевезень і управління на транспорті (за видами транспорту)” або бакалавра за</p>	<p>6. Здобувач ліцензії, який має намір отримати ліцензію на право провадження виду господарської діяльності, що підлягає ліцензуванню, в частині перевезення пасажирів залізничним транспортом, подає у спосіб, передбачений частиною першою статті 10 Закону України “Про ліцензування видів господарської діяльності”, органу ліцензування заяву про отримання ліцензії і такі підтвердні документи за описом:</p> <p>...</p> <p>3) копії документів про вищу освіту за освітньо-кваліфікаційним рівнем магістра/спеціаліста за спеціальністю “Організація перевезень і управління на транспорті (за видами транспорту)” або бакалавра за</p>

<p>спеціальністю “Організація перевезень і управління на транспорті (за видами транспорту)”, стаж роботи у сфері перевезень пасажирів та підвищення кваліфікації за фахом особи, відповідальної за організацію перевезень пасажирів;</p> <p>4) інформацію про відсутність над здобувачем ліцензії контролю у значенні, наведеному в <u>статті 1</u> Закону України “Про захист економічної конкуренції”, резидентами держав, що здійснюють збройну агресію проти України, у значенні, наведеному в <u>статті 1</u> Закону України “Про оборону України”, та/або дії яких створюють умови для виникнення воєнного конфлікту та застосування воєнної сили проти України;</p> <p>...</p>	<p>спеціальністю “Організація перевезень і управління на транспорті (за видами транспорту)”, стаж роботи у сфері перевезень пасажирів <b>не менше трьох років за останні десять років трудової діяльності</b> та підвищення кваліфікації за фахом особи, відповідальної за організацію перевезень пасажирів;</p> <p><b>4) інформації про підтвердження відсутності здійснення контролю за діяльністю суб’єкта господарювання у значенні, наведеному у статті 1 Закону України “Про захист економічної конкуренції”, резидентами держав, що здійснюють збройну агресію проти України, у значенні, наведеному у статті 1 Закону України “Про оборону України”;</b></p>
<p>7. Здобувач ліцензії, який має намір отримати ліцензію на право провадження виду господарської діяльності, що підлягає ліцензуванню, в частині перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів залізничним транспортом, подає у спосіб, передбачений частиною першою статті 10 Закону України “Про ліцензування видів господарської діяльності”, органу ліцензування заяву про отримання ліцензії і такі підтвердні документи за описом:</p> <p>...</p> <p>3) копії документів про вищу освіту за освітньо-кваліфікаційним рівнем магістра/спеціаліста за спеціальністю “Організація перевезень і управління на транспорті (за видами транспорту)” або бакалавра за спеціальністю “Організація перевезень і управління на транспорті (за видами транспорту)”, стаж роботи у сфері перевезень небезпечних вантажів та/або небезпечних відходів та підвищення кваліфікації за фахом особи,</p>	<p>7. Здобувач ліцензії, який має намір отримати ліцензію на право провадження виду господарської діяльності, що підлягає ліцензуванню, в частині перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів залізничним транспортом, подає у спосіб, передбачений частиною першою статті 10 Закону України “Про ліцензування видів господарської діяльності”, органу ліцензування заяву про отримання ліцензії і такі підтвердні документи за описом:</p> <p>...</p> <p>3) копії документів про вищу освіту за освітньо-кваліфікаційним рівнем магістра/спеціаліста за спеціальністю “Організація перевезень і управління на транспорті (за видами транспорту)” або бакалавра за спеціальністю “Організація перевезень і управління на транспорті (за видами транспорту)”, стаж роботи у сфері перевезень небезпечних вантажів та/або небезпечних відходів <b>не менше трьох років за останні десять років трудової діяльності</b> та підвищення кваліфікації за фахом</p>

<p>відповідальної за організацію перевезень небезпечних вантажів та/або небезпечних відходів;</p> <p>...</p> <p><b>Відсутня</b></p>	<p>особи, відповідальної за організацію перевезень небезпечних вантажів та/або небезпечних відходів;</p> <p>...</p> <p><b>8) інформації про підтвердження відсутності здійснення контролю за діяльністю суб'єкта господарювання у значенні, наведеному у статті 1 Закону України “Про захист економічної конкуренції”, резидентами держав, що здійснюють збройну агресію проти України, у значенні, наведеному у статті 1 Закону України “Про оборону України”.</b></p>
<p>10. Суб'єкт господарювання під час провадження виду господарської діяльності, що підлягає ліцензуванню (повністю або частково), зобов'язаний:</p> <p>...</p> <p>3) повідомляти у письмовій формі органу ліцензування про зміни даних (у тому числі розширення, звуження), зазначених у документах, що додавалися до заяви про отримання ліцензії, не пізніше ніж протягом одного місяця з дня настання таких змін;</p>	<p>10. Суб'єкт господарювання під час провадження виду господарської діяльності, що підлягає ліцензуванню (повністю або частково), зобов'язаний:</p> <p>...</p> <p>3) повідомляти у письмовій формі органу ліцензування про всі зміни даних, <b>зазначених у заяві, документах та відомостях</b>, що додавалися до заяви про отримання ліцензії, не пізніше ніж протягом одного місяця з дня настання таких змін;</p>
<p>14. Під час провадження господарської діяльності відповідно до отриманої ліцензії не допускається здійснення щодо суб'єкта господарювання контролю у значенні, наведеному в <u>статті 1</u> Закону України “Про захист економічної конкуренції”, резидентами держав, що здійснюють збройну агресію проти України, у значенні, наведеному в <u>статті 1</u> Закону України “Про оборону України”, та/або дії яких створюють умови для виникнення воєнного конфлікту та застосування воєнної сили проти України.</p>	<p>14. Під час провадження господарської діяльності <b>не допускається здійснення контролю за діяльністю суб'єкта господарювання у значенні, наведеному у статті 1 Закону України “Про захист економічної конкуренції”, резидентами держав, що здійснюють збройну агресію проти України, у значенні, наведеному у статті 1 Закону України “Про оборону України”.</b></p>

Додаток 1  
до Ліцензійних умов

**ЗАЯВА**  
**про отримання ліцензії**

Заявник \_\_\_\_\_,

(повне найменування юридичної особи або прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи-підприємця)

Керівник \_\_\_\_\_

(прізвище, ім'я, по батькові та посада керівника - для юридичної особи)

Реєстраційний номер облікової картки платника податків\* (для фізичної особи-підприємця) \_\_\_\_\_.

Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ юридичної особи \_\_\_\_\_

Прошу видати ліцензію на право провадження господарської діяльності \_\_\_\_\_

(найменування виду господарської діяльності або часток виду господарської діяльності)

Бажаний спосіб отримання документів \_\_\_\_\_

Місцезнаходження юридичної особи або місце проживання фізичної особи - підприємця \_\_\_\_\_

Номер телефону/телефаксу \_\_\_\_\_  
Адреса електронної пошти \_\_\_\_\_

Найменування філій, інших відокремлених підрозділів \_\_\_\_\_

Додаток 1  
до Ліцензійних умов

**ЗАЯВА**  
**про отримання ліцензії / розширення**  
**провадження виду господарської діяльності**

Здобувач \_\_\_\_\_

ліцензії/ліцензіат \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (повне найменування юридичної особи або \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ прізвище, ім'я, по батькові за його наявності фізичної особи-підприємця)

Керівник \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (прізвище, ім'я, по батькові за його наявності та посада керівника – для юридичної особи)

Реєстраційний номер облікової картки платника податків\* (для фізичної особи-підприємця) \_\_\_\_\_.

Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ юридичної особи \_\_\_\_\_

Прошу:

- видати ліцензію;  
 розширити ліцензію серії \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_, (або рішення про видачу від \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_);

<p>Місцезнаходження філій, інших відокремлених підрозділів</p>	<p>на право провадження господарської діяльності</p>
<p>Номер телефону/телефаксу</p>	<p>(найменування виду господарської діяльності або частини виду господарської діяльності відповідно до</p>
<p>Керівник філії (відокремленого підрозділу)</p>	<p>п. 3<sup>1</sup> Ліцензійних умов)</p>
<p>До заяви додаються документи, зазначені в описі.</p>	<p>Місцезнаходження юридичної особи або місце проживання фізичної особи-підприємця</p>
<p>(керівник суб'єкта господарювання) (підпис) (ініціали та прізвище)</p>	<p>Номер телефону _____ Адреса електронної пошти _____</p>
<p><b>М.П.</b></p>	<p>Найменування філій, інших відокремлених підрозділів</p>
<p>“ ” _____ р.</p>	<p>Місцезнаходження (філій, інших відокремлених підрозділів)</p>
<p>Продовження додатка 1</p>	<p>Номер телефону (філій, інших відокремлених підрозділів) _____</p>
<p>Дата і номер реєстрації заяви “ ” _____ р.</p>	<p>Керівник філії (відокремленого підрозділу)</p>
<p>№ _____</p>	<p>До заяви додаються документи, зазначені в описі.</p>
<p>(посада особи, яка прийняла заяву) (підпис) (ініціали та прізвище)</p>	<p>(підпис)</p>
<p>З Ліцензійними умовами провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів залізничним транспортом та із <u>Законом України “Про ліцензування видів господарської діяльності”</u> ознайомлений і зобов'язуюсь їх виконувати</p>	<p>_____</p>

<p>Згода на обробку персональних даних з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про ліцензування видів господарської діяльності”</p> <p>_____.</p> <p>(підпис, ініціали та прізвище)</p> <p>_____</p> <p>* Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті).</p> <p><i>Примітка. Печатка проставляється за її наявності.</i></p>	<p>(здобувач ліцензії/ліцензіат) _____ (ініціали та прізвище)</p> <p>_____ р.</p> <p>Дата і номер реєстрації заяви _____</p> <p>_____ р. № _____</p> <p>_____ (підпис) _____</p> <p>(посада особи, яка прийняла заяву) _____ (ініціали та прізвище)</p> <p>3 Ліцензійними умовами провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів залізничним транспортом та із <u>Законом України “Про ліцензування видів господарської діяльності”</u> ознайомлений(а) і зобов’язуюсь їх виконувати</p> <p>_____.</p> <p>(підпис, ініціали та прізвище здобувача ліцензії/ліцензіат)</p> <p>Згода на обробку персональних даних з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про ліцензування видів господарської діяльності”</p> <p>_____</p> <p>(підпис, ініціали та прізвище здобувача ліцензії/ліцензіата)</p> <p>Я несу персональну відповідальність за достовірність усіх поданих документів, у тому числі електронних копій цих документів</p> <p>_____</p>
---	---

	<p>(підпис, ініціали та прізвище здобувача ліцензії/ліцензіат)</p> <hr/> <p>* Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта).</p>
--	--



Додаток 2  
до Ліцензійних умов

**ЗАЯВА**  
**про переоформлення ліцензії (зміна**  
**найменування/прізвища, імені та по**  
**батькові/місцезнаходження/місця проживання/зміни,**  
**пов'язані з провадженням (розширенням) діяльності)**

Заявник \_\_\_\_\_,  
(повне найменування юридичної особи або прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи  
- підприємця)

Керівник \_\_\_\_\_

(прізвище, ім'я, по батькові та посада керівника - для юридичної особи)

Реєстраційний номер облікової картки платника  
податків\* (для фізичної особи - підприємця)

Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ юридичної  
особи \_\_\_\_\_

Вид господарської діяльності, на яку було видано  
ліцензію,

\_\_\_\_\_  
(найменування виду господарської діяльності або часток виду господарської  
діяльності)

серія та номер ліцензії \_\_\_\_\_, строк дії  
ліцензії \_\_\_\_\_

Прошу переоформити ліцензію у зв'язку з \_\_\_\_\_

(вказати причину)

Бажаний спосіб одержання документів \_\_\_\_\_

Місцезнаходження юридичної особи або місце  
проживання фізичної особи - підприємця

Номер телефону/телефаксу \_\_\_\_\_ Адреса електронної  
пошти \_\_\_\_\_

Додаток 2  
до Ліцензійних умов

**ЗАЯВА**  
**про переоформлення ліцензії**

Здобувач  
ліцензії \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (прізвище, ім'я, по батькові за його  
наявності

\_\_\_\_\_ фізичної особи-підприємця)

(реєстраційний номер облікової картки платника податків)\*

Прошу переоформити ліцензію серії \_\_\_\_ №  
\_\_\_\_\_, (або рішення про видачу від  
\_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_) на право провадження  
господарської діяльності з:

\_\_\_\_\_ (найменування виду або частини виду господарської діяльності

\_\_\_\_\_,  
відповідно до п. 3.1 Ліцензійних умов)

на

підставі \_\_\_\_\_

Місце проживання фізичної особи-підприємця (згідно з  
місцем \_\_\_\_\_ реєстрації)

<p>Найменування філій, інших відокремлених підрозділів _____</p> <p>Місцезнаходження філій, інших відокремлених підрозділів _____</p> <p>Номер телефону/телефаксу _____ Керівник філії (відокремленого підрозділу) _____</p> <p>До заяви додаються документи, зазначені в описі.</p> <p>_____ (керівник суб'єкта господарювання) _____ (підпис) _____ (ініціали та прізвище)</p> <p>М.П.</p> <p>“ _____ ” _____ р.</p> <p>Дата і номер реєстрації заяви “ _____ ” _____ р. № _____</p> <p>_____ (посада особи, яка прийняла заяву) _____ (підпис) _____ (ініціали та прізвище)</p> <p>З Ліцензійними умовами провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів залізничним транспортом та із Законом України “Про ліцензування видів господарської діяльності” ознайомлений і зобов'язуюсь їх виконувати</p> <p>_____ (підпис, ініціали та прізвище)</p> <p>Згода на обробку персональних даних з метою забезпечення виконання вимог Закону України “Про ліцензування видів господарської діяльності”</p> <p>_____ (підпис, ініціали та прізвище)</p> <p>_____</p> <p>* Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від</p>	<p>Телефон/телефакс _____ Адреса електронної пошти _____</p> <p>До заяви додаються документи, що підтверджують наявність підстав для переоформлення ліцензії.</p> <p>_____ (підпис) _____ (ініціали, прізвище здобувача ліцензії)</p> <p>_____ 20 __ р.</p> <p>Дата і номер реєстрації заяви _____ 20__ р. № _____</p> <p>_____ (підпис) (ініціали, прізвище особи, яка прийняла заяву)</p> <p>Даю згоду на обробку персональних даних на виконання вимог Закону України “Про ліцензування видів господарської діяльності” та Ліцензійних умов.</p> <p>_____ (підпис) _____ (ініціали та прізвище здобувача ліцензії)</p> <p>З Ліцензійними умовами та із Законом України “Про ліцензування видів господарської діяльності” ознайомлений(а) і зобов'язуюсь їх виконувати.</p> <p>_____ (підпис) _____ (ініціали та прізвище здобувача ліцензії)</p>
--	---

прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті).

Примітка. Печатка проставляється за її наявності.

Я несу персональну відповідальність за достовірність усіх поданих документів, у тому числі електронних копій цих документів.

\_\_\_\_\_  
(підпис)

\_\_\_\_\_  
(ініціали та прізвище здобувача ліцензії)

\_\_\_\_\_  
\* Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта).”

Відсутній	<p style="text-align: right;">Додаток 3 до Ліцензійних умов</p> <p style="text-align: center;"><b>ЗАЯВА</b> <b>про зупинення дії ліцензії</b></p> <p>Ліцензіат _____</p> <p>_____ (повне найменування юридичної особи або прізвище, ім'я, по батькові за його наявності)</p> <p>_____ фізичної особи-підприємця)</p> <p>Керівник _____</p> <p>_____ (прізвище, ім'я, по батькові за його наявності та найменування посади керівника – для юридичної особи)</p> <p>_____ (реєстраційний номер облікової картки платника податків (для фізичної особи-підприємця)* або ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ юридичної особи)</p> <p>Прошу:</p> <p><input type="checkbox"/> повністю зупинити дію ліцензії серії _____ № _____, (або рішення про видачу від _____ № _____);</p> <p><input type="checkbox"/> частково зупинити дію ліцензії серії _____ № _____, (або рішення про видачу від _____ № _____);</p> <p>на право провадження господарської діяльності з : _____</p> <p>(найменування виду або частини виду господарської діяльності)</p>
-----------	--

	_____ , відповідно до п. 3.1 Ліцензійних умов, який буде зупинено)
	на термін _____ у зв'язку з _____
	_____ (зазначити причину)
	Місцезнаходження юридичної особи або місце проживання фізичної особи-підприємця (згідно з місцем реєстрації)
	_____
	_____
	_____
	Телефон/телефакс _____ Адреса електронної пошти _____
	_____
	_____ (найменування посади керівника (ініціали, прізвище) суб'єкта господарювання) _____ (підпис ліцензіата)
_____ 20 __ р.	
Дата і номер реєстрації заяви _____ 20__ р. № _____	
* Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта).	

Відсутній

Додаток 4  
до Ліцензійних умов

**ЗАЯВА**  
**про відновлення дії ліцензії**

Ліцензіат \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (повне найменування юридичної особи або прізвище, ім'я, по батькові за його наявності

\_\_\_\_\_ фізичної особи-підприємця)

Керівник \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (прізвище, ім'я, по батькові за його наявності та найменування посади керівника – для юридичної особи)

\_\_\_\_\_ (реєстраційний номер облікової картки платника податків (для фізичної особи-підприємця)\* або ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ юридичної особи)

Прошу відновити дію ліцензії серії \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_, (або рішення про видачу від \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_) на право провадження господарської діяльності з:

\_\_\_\_\_ (найменування виду або частини виду господарської діяльності

\_\_\_\_\_ відповідно до Ліцензійних умов, який було зупинено)

	<p>що була зупинена відповідно до наказу від          _____ № _____.</p> <p>Місцезнаходження юридичної особи або місце          проживання фізичної особи-підприємця (згідно місця          реєстрації)          _____          _____</p> <p>Телефон/телефакс _____ Адреса електронної          пошти _____</p> <p>До заяви додаються документи, що підтверджують          відновлення забезпечення виконання вимог Ліцензійних          умов.          _____</p> <p>_____ (найменування посади керівника (підпис          ліцензіата) (ініціали, прізвище)          суб'єкта господарювання)</p> <p>_____ 20__ р.</p> <p>Повідомляю про відновлення забезпечення виконання          вимог Ліцензійних умов, що стали причиною зупинення дії          ліцензії.          _____ (підпис)          (ініціали та прізвище ліцензіата)</p> <p>Дата і номер реєстрації заяви _____ 20__ р.          № _____</p>
--	--

	<p>* Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта).</p>
--	---



Відсутній

Додаток 5  
до Ліцензійних умов

**ЗАЯВА**  
**про анулювання дії ліцензії повністю або**  
**частково /звуження провадження виду**  
**господарської діяльності**

Ліцензіат \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (повне найменування юридичної особи або прізвище, ім'я, по батькові за його наявності

\_\_\_\_\_ фізичної особи-підприємця)

Керівник \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (прізвище, ім'я, по батькові за його наявності та найменування посади керівника – для юридичної особи)

\_\_\_\_\_ (реєстраційний номер облікової картки платника податків (для фізичної особи-підприємця)\* або ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ юридичної особи)

Прошу:

анулювати ліцензію серії \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_, (або рішення про видачу від \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_); повністю / частково

на право провадження господарської діяльності з:

\_\_\_\_\_ (найменування частини)

	<p>виду господарської діяльності відповідно до п. 3.1 Ліцензійних умов, який звужується)</p> <p>звукити ліцензію серії _____ № _____, (або рішення про видачу від _____ № _____);</p> <p>на (до) право(а) провадження господарської діяльності з:</p> <p>_____</p> <p>(найменування частини)</p> <p>_____</p> <p>виду господарської діяльності відповідно до п. 3.1 Ліцензійних умов, який звужується)</p> <p>Місцезнаходження юридичної особи або місце проживання фізичної особи-підприємця (згідно місця реєстрації)</p> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Телефон/телефакс _____ Адреса електронної пошти _____</p> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>(найменування посади керівника (підпис) (ініціали, прізвище ліцензіата) суб'єкта господарювання)</p> <p>_____ 20__ р.</p> <p>Дата і номер реєстрації заяви _____ 20__ р. № _____</p> <p>_____</p> <p>(підпис) (ініціали, прізвище особи, яка прийняла заяву)</p>
--	---

	<p>Даю згоду на обробку персональних даних на виконання вимог Закону України “Про ліцензування видів господарської діяльності” та Ліцензійних умов.</p> <p>_____ (підпис) _____ (ініціали та прізвище ліцензіата)</p> <p>З Ліцензійними умовами та із Законом України “Про ліцензування видів господарської діяльності” ознайомлений(а) і зобов’язуюсь їх виконувати.</p> <p>_____ (підпис) _____ (ініціали та прізвище ліцензіата)</p> <p>Я несу персональну відповідальність за достовірність усіх поданих документів, у тому числі електронних копій цих документів</p> <p>_____ (підпис) _____ (ініціали та прізвище ліцензіата)</p> <p>* Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта).</p>
--	--

Додаток 3  
до Ліцензійних умов

### ОПИС

#### документів, що додаються до заяви

про \_\_\_\_\_  
(видачу, переоформлення ліцензії)  
на провадження \_\_\_\_\_  
(вид діяльності)  
від \_\_\_\_\_  
(суб'єкт господарювання)

Дата і номер реєстрації заяви “ ” 20 р. №

Порядковий номер	Найменування документа	Кількість аркушів	Примітки
------------------	------------------------	-------------------	----------

\_\_\_\_\_ (керівник суб'єкта господарювання) \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (ініціали та прізвище)

**М.П.**

Прийняв \_\_\_\_\_ **документів**  
(цифрами і словами)

“ ” \_\_\_\_\_ р.

\_\_\_\_\_ (посада особи, яка прийняла заяву) \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (ініціали та прізвище)

Копію опису отримав

“ ” \_\_\_\_\_ р.

\_\_\_\_\_ (посада представника суб'єкта господарювання) \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (ініціали та прізвище)

Продовження додатка 3

Відмітка про дату прийняття документів, що підтверджують внесення заявником плати за видачу ліцензії:

Документи \_\_\_\_\_

Дата “ ” \_\_\_\_\_ р.

\_\_\_\_\_ (підпис)

Додаток 6  
до Ліцензійних умов

### ОПИС

#### документів, що додаються до заяви

про \_\_\_\_\_  
(видачу (розширення) ліцензії)  
на провадження \_\_\_\_\_  
(вид діяльності)  
від \_\_\_\_\_  
(суб'єкт господарювання)

Дата і номер реєстрації заяви “ ” 20 р. №

Порядковий номер	Найменування документа	Кількість аркушів	Примітки
------------------	------------------------	-------------------	----------

\_\_\_\_\_ (керівник суб'єкта господарювання) \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (ініціали та прізвище)

Прийняв \_\_\_\_\_ **аркушів**  
(цифрами і словами)

“ ” \_\_\_\_\_ р.

\_\_\_\_\_ (посада особи, яка прийняла заяву) \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (ініціали та прізвище)

Копію опису отримав

“ ” \_\_\_\_\_ р.

\_\_\_\_\_ (посада керівника/представника суб'єкта господарювання) \_\_\_\_\_ (підпис) \_\_\_\_\_ (ініціали та прізвище)

Продовження додатка 3

Відмітка про дату прийняття документів, що підтверджують внесення заявником плати за видачу ліцензії:

Документи \_\_\_\_\_

Дата “ ” \_\_\_\_\_ р.

\_\_\_\_\_ (підпис)

(посада особи, яка прийняла документи)	(ініціали та прізвище)	(посада особи, яка прийняла документи)	(підпис)	(ініціали та прізвище)
<hr/>				
<i>Примітка. Печатка проставляється за її наявності.</i>				

Голова Державної служби України  
з безпеки на транспорті

Євген ЗБОРОВСЬКИЙ

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2023 р.